湘城院教通〔2019〕7 号

关于举办湖南城市学院第三届大学生物理竞赛暨

湖南省第七届大学生物理竞赛选拔赛的通知

各二级学院：

湖南城市学院第三届大学生物理竞赛暨湖南省第七届大学

生物理竞赛选拔赛定于 3 月 7 日举行，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象：全校在籍理工科专业大学生。

二、竞赛报名：以班为单位组织报名，按附表填写报名信息，

报名表发至邮箱 1790795604@qq.com，报名截止时间为 2019 年

3 月 5 日。

三、竞赛事项：竞赛时间为 3 月 7 日 14：00-16：30，竞赛

地点另行通知。

四、奖项设置：竞赛将设一、二、三等奖若干名。获奖者按

学校有关规定奖励，并推荐参加湖南省第七届大学生物理竞赛。

湖南城市学院教务处

信息与电子工程学院

2019 年 2 月 28 日